
ORIGINALE

COMUNE DI LUNI
PROVINCIA DELLA SPEZIA

DETERMINAZIONE NR. 42 DI LUNEDÌ 18 GENNAIO 2021

SERVIZIO 2: ECONOMICO FINANZIARIO E RISORSE UMANE

OGGETTO: PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA EX ART 30 DLGS 165/2001 PER 
LA COPERTURA DI 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE CAT. C A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO – APPROVAZIONE AVVISO DI MOBILITÀ;

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO
IL CAPO SERVIZIO

Rag. Massimo POGGI



Oggetto:  procedura di mobilità volontaria ex art 30 Dlgs 165/2001 per la copertura di 1 posto di 

agente di polizia municipale cat. C a tempo pieno e indeterminato – approvazione avviso 

di mobilità; 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  

 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del sottoscritto quale Responsabile  dell’Area Finanziaria, cui 

afferisce il Servizio Personale; 
 
Vista   la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2021/2023 approvata con 

DGC 115 del 24.11.2020; 

 

Dato atto che il piano occupazionale del 2021 prevede tra l'altro la copertura di 1 posto di agente 

di polizia municipale a tempo pieno e indeterminato, categoria giuridica C; 

 

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi e per l'accesso agli impieghi del Comune di 

Luni e l’appendice relativa alle procedure di mobilità; 

 

Dato atto che  

-l’Amministrazione ha espletato tutti gli adempimenti previsti dalla legge per poter procedere con 

le assunzioni programmate; 

-l'Ente ha trasmesso ex art. 34 bis del Dlgs. n. 165/2001,  nota del 27.11.2020 prot n. 12837 via 

PEC al Dipartimento della Funzione Pubblica e alla Regione Liguria; 

-è pervenuta nei termini la sola risposta negativa dalla Regione Liguria; 
 
Ritenuto di procedere al fine di dare corso al piano occupazionale, provvedendo alla indizione 

della relativa selezione; 
 

Visti i seguenti allegati al presente atto: 

− allegato “A” recante lo schema di avviso pubblico; 

− allegato “B” recante il fac simile della domanda; 

 

Visti: 

− il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

−  il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”;  

− il Decreto 34/2019 , cosiddetto decreto crescita, e il DM 17 marzo 2020 di attuazione del citato 

Decreto 34/2019; 

− lo Statuto comunale; 

− il Regolamento degli Uffici e dei Servizi e per l'accesso agli impieghi; 

− il Regolamento specifico sulle procedure di mobilità volontaria; 

− il D.Lgs. n. 198/2006 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna” e l’art. 57 del D.Lgs. n. 

165/2001; 

− il D.Lgs. del 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e 

successive modificazioni ed integrazioni e il REG EU n. 679/2016; 

− la Legge 68/1999 e s.m.i. (norme per il diritto al lavoro dei disabili); 

− il D.Lgs 15.3.2010 n.66; 



 

DETERMINA 

 

1) di approvare l’allegato avviso di mobilità volontaria per la copertura di 1 posto di agente di 

polizia municipale cat. C a tempo pieno ed indeterminato e il fac-simile di domane, facente 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 
2) di disporre che l’avviso:  

a. sia pubblicato all’Albo pretorio on line del Comune per 30 giorni; 

b. sia pubblicato sul sito internet istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente, 

bandi di concorso; 

c. sia trasmesso all’Ufficio Provinciale del lavoro; 

 

3) di dare atto che i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile previsti dal'art 147 bis 

del Dlgs 267/2000 si intendono rilasciati dal sottoscritto responsabile rispettivamente con la 

firma sulla presente determinazione e con l'apposizione del visto di copertura finanziaria ex 

art 183 comma 6 del Dlgs 267/2000; 
 
4) di pubblicare la presente determinazione all'albo on line per giorni 15. 

 

 
 


		2021-01-18T14:12:46+0100
	POGGI MASSIMO




